Tempus Open - Nella Lindfors

Nella Lindfors

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:45.63 AQUA-pisteet: 132 Paivamaara:
2016-03-12 Kilpailu: Kankaanpaan kevatuinnit

Aika

00:45.63
00:49.27
00:50.74
00:51.34
00:54.10

00:55.47

AQUA
132
104
96

92

79

73

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2016-03-12
2016-02-20
2015-09-26
2016-01-16
2015-10-10

2015-11-07

Kilpailu

Kankaanpaan kevatuinnit
SuperSekarit

Ganali Uinni 2015
TYR-uinnit 2016
Lokakuun uinnit

Nokian Junnumestaruus-Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23399
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=23399&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=23399&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=23399&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=23399&amp;Result_sort=result_date

